
Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS FEVEREIRO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.596,81

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 927,80

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.002,28

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.379,32

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.413,50

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 0,00 R$ 1.161,34 R$ 1.161,34 R$ 17.114,06

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00 R$ 11.550,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 0,00 R$ 61,34 R$ 61,34 R$ 5.564,06

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 0,00 R$ 7.938,38 R$ 7.938,38 R$ 93.440,53

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 0,00 R$ 634,94 R$ 634,94 R$ 22.113,94

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 9.734,66 R$ 9.734,66 R$ 140.265,34

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS MARCO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 0,00 R$ 303,26 R$ 303,26 R$ 7.293,55

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 927,80

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 0,00 R$ 303,26 R$ 303,26 R$ 2.699,02

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.379,32

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.413,50

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 1.161,34 R$ 1.425,87 R$ 2.587,21 R$ 15.688,19

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00 R$ 2.200,00 R$ 10.450,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 61,34 R$ 325,87 R$ 387,21 R$ 5.238,19

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 7.938,38 R$ 7.937,04 R$ 15.875,42 R$ 85.503,49

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 634,94 R$ 1.682,30 R$ 2.317,24 R$ 20.431,64

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 9.734,66 R$ 11.348,47 R$ 21.083,13 R$ 128.916,87

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS ABRIL/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 303,26 R$ 110,30 R$ 413,56 R$ 7.183,25

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 927,80

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 303,26 R$ 0,00 R$ 303,26 R$ 2.699,02

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.379,32

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 0,00 R$ 110,30 R$ 110,30 R$ 1.303,20

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 2.587,21 R$ 1.148,84 R$ 3.736,05 R$ 14.539,35

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 2.200,00 R$ 1.100,00 R$ 3.300,00 R$ 9.350,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 387,21 R$ 48,84 R$ 436,05 R$ 5.189,35

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 15.875,42 R$ 7.936,76 R$ 23.812,18 R$ 77.566,73

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 2.317,24 R$ 1.152,62 R$ 3.469,86 R$ 19.279,02

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 21.083,13 R$ 10.348,52 R$ 31.431,65 R$ 118.568,35

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS MAIO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 413,56 R$ 227,07 R$ 640,63 R$ 6.956,18

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 13,90 R$ 13,90 R$ 913,90

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 0,00 R$ 213,17 R$ 213,17 R$ 2.789,11

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.379,32

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 110,30 R$ 0,00 R$ 110,30 R$ 1.303,20

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 3.736,05 R$ 1.100,00 R$ 4.836,05 R$ 13.439,35

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 3.300,00 R$ 1.100,00 R$ 4.400,00 R$ 8.250,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 436,05 R$ 0,00 R$ 436,05 R$ 5.189,35

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 23.812,18 R$ 7.936,76 R$ 31.748,94 R$ 69.629,97

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 3.469,86 R$ 1.152,62 R$ 4.622,48 R$ 18.126,40

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 31.431,65 R$ 10.416,45 R$ 41.848,10 R$ 108.151,90

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS JUNHO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 640,63 R$ 0,00 R$ 640,63 R$ 6.956,18

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 13,90 R$ 0,00 R$ 13,90 R$ 913,90

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 213,17 R$ 0,00 R$ 213,17 R$ 2.789,11

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.379,32

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.413,50

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 4.836,05 R$ 1.303,25 R$ 6.139,30 R$ 12.136,10

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 4.400,00 R$ 1.100,00 R$ 5.500,00 R$ 7.150,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 436,05 R$ 203,25 R$ 639,30 R$ 4.986,10

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 31.748,94 R$ 7.936,76 R$ 39.685,70 R$ 61.693,21

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 4.622,48 R$ 1.152,62 R$ 5.775,10 R$ 16.973,78

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 41.848,10 R$ 10.392,63 R$ 52.240,73 R$ 97.759,27

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS JULHO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 640,63 R$ 584,65 R$ 1.225,28 R$ 6.371,53

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 927,80

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 0,00 R$ 148,79 R$ 148,79 R$ 2.853,49

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 0,00 R$ 424,26 R$ 424,26 R$ 955,06

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 0,00 R$ 11,60 R$ 11,60 R$ 1.401,90

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 6.139,30 R$ 1.658,71 R$ 7.798,01 R$ 10.477,39

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 5.500,00 R$ 1.474,00 R$ 6.974,00 R$ 5.676,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 639,30 R$ 184,71 R$ 824,01 R$ 4.801,39

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 39.685,70 R$ 7.936,66 R$ 47.622,36 R$ 53.756,55

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 5.775,10 R$ 1.152,62 R$ 6.927,72 R$ 15.821,16

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 52.240,73 R$ 11.332,64 R$ 63.573,37 R$ 86.426,63

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

PASCA - PASTORAL DO SERVICO DA CARIDADE

CNPJ: 55.356.075/0001-00

AV. LUCIANO GUIDOTTI, 200 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-370 - Fone: 1934112000 -

e-mail:contato@pasca.org.br; financeiro@pasca.org.br

Nome do projeto: GRUPO DE APOIO A DOAÇÃO DE PIRACICABA

Descrição Valor Planejado
   (Anual)

10/01/2025

CRONOGRAMA DO MÊS AGOSTO/2024

554213/2023Processo nº Convênio nº

Gasto acumulado
mês anterior Gasto no mês

Gasto acumulado
mês atual

Saldo
disponível

MATERIAIS DE CONSUMO R$ 7.596,81 R$ 1.225,28 R$ 116,05 R$ 1.341,33 R$ 6.255,48

DIDÁTICO E PEDAGÓGICO (FUMDECA)R$ 517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 517,68

ESCRITORIO (FUMDECA) R$ 927,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 927,80

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FUMDECA)R$ 3.002,28 R$ 148,79 R$ 0,00 R$ 148,79 R$ 2.853,49

HIGIENE E LIMPEZA (FUMDECA) R$ 1.379,32 R$ 424,26 R$ 0,00 R$ 424,26 R$ 955,06

MATERIAL PARA ARTESANATO (FUMDECA)R$ 1.413,50 R$ 11,60 R$ 116,05 R$ 127,65 R$ 1.285,85

RECURSOS OPERACIONAIS R$ 18.275,40 R$ 7.798,01 R$ 1.100,00 R$ 8.898,01 R$ 9.377,39

SUPERVISÃO/CAPACITAÇÃO (FUMDECA)R$ 12.650,00 R$ 6.974,00 R$ 1.100,00 R$ 8.074,00 R$ 4.576,00

TRANSPORTE (FUMDECA) R$ 5.625,40 R$ 824,01 R$ 0,00 R$ 824,01 R$ 4.801,39

RECURSOS HUMANOS R$ 101.378,91 R$ 47.622,36 R$ 7.936,76 R$ 55.559,12 R$ 45.819,79

ENCARGOS SOCIAIS R$ 22.748,88 R$ 6.927,72 R$ 1.152,62 R$ 8.080,34 R$ 14.668,54

TOTAL GERAL R$ 150.000,00 R$ 63.573,37 R$ 10.305,43 R$ 73.878,80 R$ 76.121,20

REPRESENTANTE LEGAL

JOÃO LUÍS TOZZI
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